
ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizi{ionarea Tichetelor de mаsё рriп рrосеdчrа de achizi{ie
licita{ie deschisё.

Рrосеdurа de achizi{ie este aplicatй suЬ inciden{a actului поrmаtiч:
'/ Legea privind achiziliile in sectoarele energeticii, apei, transporturilor qi serviciilor

poqtale 7412020 din 21.05.2020

1. Dепчmirеа entitй{ii contractante: SA ,,RED- Nord,,
2. IDNO: 100360200656з
3. Adresa: МD-з 100, Republica Moldova, mчп. Bёlti,str. ýtefan cel Маrе, 180 ,,А"
4. Numйrчl de telefon/faxz tel: +З'lЗ 2З1 5Зl00, fax: +З7З2З1,5Зt18
5. Adresa de e-mail Ei de internet а entitй{ii contractante: anticamera@.rednord.md.
б. Adresa de e-mail sau de internet de la саrе se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de

atribuire: Condi{iile qi documenta{ia de аtгiЬчirе pentru licitafie le pute{i vizualiza ре site:
wrvw.rednord.md. la rчЬriса Achizitii 2022.

7. Tipul entitй{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dacй este cazul, men{iunea
сЙ сопtrасtапti este о autoritate сепtrаli de achizi{ie sач сй achizi{ia implicё о altб
fоrmi de achizi{ie соmuпй):
- Activitёlile licenliate din sectorul electroenergetic

8. СumрЙrЙtоrчl invitй operatorii economici interesafi, саrе ii pot satisface necesiti{ile, sfl
Participe la рrосеdчrа de achizi{ie privind liчrаrеа/рrеstаrеа/ехесчtаrеа чrmйtоаrеlоr
Ьuпчri /servicii/lucrйri:

este imрйr{it ре Ioturi uп ореrаtоr есопоrпiс poate <Iepune
oferta (se va selecta):
- Pentru un singur lot;

10. Admiterea ýau interzicerea ofertelor alternative: пч ýе admit
11. Termenii qi condi{iile de liчrаrе/рrеstаrе/ехесчtаrе solicita{i: _сопfоrm caietului de
sarcini

12. Теrmепul de valabilitate а contractцlui: сопfоrm caietului de sаrсiпi.
l3. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau сй acesta poate fi executat пчmаi

in cadrul чпоr рrоgrаmе de апgаjаrе рrоtеjаtй (dчрй caz): Nu

14. Рrеstаrеа serviciului este rеzеrчаti чпеi апчmitе profesii in temeiul чпоr acte сч putere
de lege sau al чпоr acte administrative (dup5 caz): Nu

15. Sсurtа descriere а criteriilor privind eligibilitatea ореrаtоrilоr economici саrе pot
dеtеrmiпа eliminarea acestora qi а criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile

Nr.
d/o

Cod СРV

Dепumirеа
bunurilor/semici
iIоr/lчсrйriIоr

solicitate

Unitate
ade

mйsчrй

cantitate
а

Specificarea
tehnici dерIiпй

solicitatй,
standarde de

rеfеriп(й

vаlоаrеа estim:rti
(se va indica

репtru fiесаrе lot
in parte)

Lotul 1

30 1 99770-8 Tichete de mаsd Diverse conform caietului
de sracini

lз 000 000

9. In cazul in саrе сопtrасtul



umеп
Nr.
d/o

Dlescrierea criteriulu i/cerintei Mod de dеmопstrаrе а indeplinirii
criteriu lui/cerin{ei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

Сопfоrm cerinfelor caietului de

sarcini (C.S.)
Documentar, semnat qi qtampilat,
confonn solicitёrilor c.s.

Obligatoriu

minime) al (ale) сеriп{еlоr ечепtuаl impuse; se men{ioneazй informa{iilre solicita.te
'doc

1б. Motivul rесurgеrii la рrосеdчrа accelerati (in cazul licita{iei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), dupi caz: Nч aplici

17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dасй este cazul specifica{i daci se va
utiliza acordul-cadruo sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia electronicй): Nu aplici

18. Condi{ii speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indica{i dupй caz): Nu
aplici.

19. Criteriul de evaluare aplicat репtrч adjudecarea contractului: cele mai mici costuri la
elaborarea qi intre{inerea tichetului de mаsi ре suport electronic (card) qi cele mai multe
uniti{i comerciale/de alimenta{ie publicй din localiti{ile respective.

20. Factorii de еvаluаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic,
rile lоr:

Nr.
d/o

Dепчmirеа fасtоrцlui de ечаluаrе PondereaL9/o

Nu se aplici
21. Теrmепul limitй de depunere/deschidere а ofertelor:

- pini lаз [ora exactdJ 12.00
- ре: [datal 05.05.2022

22. Adresa la саrе trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: MD_3100,
Republica Moldova, mчп. Bil{i,str. ýtefan cel Маrе, 180,оА'.

23. Теrmепчl de valabilitate а оfеrtеlоr: 120 zile

24. Locul deschiderii ofertelor: MD-3100, Republica Moldova, mчп. Bйlfi,str. ýtefan cel Маrе,
180 ,,А'о la data de 05.05.2022, оrа 13.00

25. persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertaп|ii sаu rерrеzепtап|ii acestora аа dreptul sd participe la deschiclerea ofertelor, са
excep|ia cazului сiпd ofertele aufost depuse рriп SIA uRSAPu.

26. Limba sаu limbile in саrе trebuie redactate ofertele sач cererile de participare:
rоmапi

27. Respectivul contract ýе rеfеri la uп proiect qilsau рrоgrаm finan{at din fonduri ale
Uniunii Вчrорепе: Na aplicd

28. DеПumirеа qi adresa organismului competent de solu{ionare а contesta{iilor:
Аgеп|iа Nа|iопаld репtru Sоlаliопаrеа Coпtesta|iilor
Adresa: muп. СhiЕiпdu, bd, $tеfап cel Mare si Sfdпt пr.124 (et.4), MD 2001;
ТеUFах/еmаil: 02 2-8 2 0 6 5 2, 02 2 8 2 0-6 5 1, contestatii@пs с.tпd



32,
33.

29. Data (datele) qi rеfеriп{а (rеfеriп{еlе) publicirilor апtеriоаrе in Jчrпаlul Oficial al
Uniunii Еurорепе privind contractul (contractele) la саrе se rеfеrfl апuп{ul respective
(dасй este cazul): Nu арliсй

30. In cazul achizi{iilor periodice, саlепdаrчl estimat репtrч publicarea апuп{чrilоr
viitoare: Nu aplicй

31. Data publicйrii anun{ului de inten{ie sau, duрй caz, precizarea сй пu а fost publicat uп
astfel de апчп{: 1 4.01.2022
Data transmiterii spre publicare а anun{ului de particip arezl2,04,2022
in cadrul procedurii de achizitie nublici/sectorialй se va utilizа/яссепfя

34. Сопtrасtul intri suЬ inciden{a Acordului privind achizi{iile guve""arrreпare Ы
organiza{iei Mondiale а comer{ului (numai in cazul апuп{urilоr transmise lspre
рчЬliсаrе in Jчгпаlчl Oficial al Uniunii Ечrорепе): Nu

35. Codul NUTS aI lосului principal de ехесчtаrе а luсririlоr, in cazul lчсririlоr, оri codul
NUTS al locului principal de fчrпizаrе sач de рrеstаrео iп cazul Ьuпчrilоr qi serviciilor (se
iпdiсd репtru achizi|ii sectoriale): Nivelul З, MD 111

36. Inlbrma{ia privind garan{iile solicitate:

37. All.e informa{ii rеlечапtе:

Сопduсйtоrчl grupului de lчсrч:

rul рrосеdu blici/sectoriali se ча utiliza/accepta:
Denumirea instrumentului electronic Se ча utiliza/accepta sau пu
depunerea electronicй а оfеrtеlоr sau а cereritor Се раrtiсЦаrе Da
sistemul de comenzi electronice Nu
fасturаrеа еlесtrопiсй Da
plё{ile electronice Da


